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1. Innledning

Dette dokumentet er et releaseskriv for sluttbruker, hvor endringer mellom Infoeasy versjon fra
2.20.27 og 2.20.30 skal være beskrevet. I tillegg til nyheter forsøker vi jevnlig å optimalisere
programmet iht. windows krav, samt noen av de registrerte feilkilder. Ta kontakt med
support.autosystemer@Vitecsoftware.com ved spørsmål, eller ved ønske om ytterligere
dokumentasjon på tidligere endringer/eldre releaseskriv.
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2. Fakturamodul

De som er brukere av feks.  verkstedsmodulen i Infoeasy også vil kunne ha nytte av utvikling utført i
basismodul for Infoeasy OLFI (Ordre/vanlig ordre, Lagerhåndtering, Fakturabehandling og Innkjøp. Vi
beskriver her punkter som er justert/endret:

2.1. Opprette kunde, forbedret visningsknapp Telefonkatalog
Infoeasy benytter nyere integrasjon mot 3. parts leverandøren Telefonkatalogen 1881. I oppslag vil
basisinformasjon bli foreslått opprettet etter søk, evt.  kan en friske opp info på kunden. 
Vi har nå tydeliggjort "knapp" for Katalogoppslag til bruk ved opprettelse av ny kunde. 

  
Ny kunde kan opprettes fra flere steder i programmet, eksempelvis under ordreregistrering, ved
menypunkt Salg, Kundeinformasjon, eller ved eget menyvalg Faktura,  Ajourhold/Kundeinformasjon
som vist under
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2.2. Artikkel - merkelapputskrift - lang fakturatekst
Feltet Lang fakturatekst fra Artikkel  er tilgjengelig ved merkelapputskrift.
Velg artikkel og print, velg ønsket MAL, og klikk i felt for redigering av merkelappmal.

 Velg knapp for redigere tekstelement, klikk i felt for Tekst og  høyreklikk i Tekstfelt
og velg LangTekst.

 

2.3. Artikkel - valg erstatningsartikkel og alternativ artikkel i ordre
Utvidet funksjonalitet - kun tilgjengelig for bruk i nytt ordreprogram.
Funksjonen for valg av erstatningsartikkel er utvidet. Dette er interessant for de som har store
artikkelregistre og har behov for å se sammenheng mellom de artiklene som er «kjedet» sammen.
Dette gjelder også funksjonen for valg av alternativ artikkel.

Oppsett 
En setter funksjonen aktiv ved å gå til menypunkt Innstillinger – Faktura – Firmaopplysninger og fane
for Ordrelinjer, avsnitt Nytt ordreprogram. 
Kryss av i feltet Velg erstatningsartikkel og alternativ artikkel i dialog som vist under i rødt, for utvidet
funksjonalitet. 

Lukk Infoeasy og starte programmet på nytt før funksjon er aktivert.
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2.3.1. Funksjon Ctrl+ E  -  vis oversikt Erstatningsartikler

Vi lager en ordrelinje i nytt ordreprogram, angir en artikkel som har en erstatningsartikkel, nå vises
dette i feltet Erstatningsnr. 

Vi taster nå Ctrl+E og får en oversikt over de erstatningsartiklene som finnes til artikkel i vårt
eksempel. Kolonne Beholdning ordrelager viser lagerbeholdningen på lager valgt for ordren. Kolonne
Total beholdning inkluderer lagerbeholdning på andre lagre som finnes i Infoeasy firmaet man
arbeider i.

Når man vil se hvilke av de andre lagrene i firma som har artikkel i beholdning, velger man artikkelen.
I høyre kolonne i skjermbildet vises panel for Lagerbeholdning. Der vises beholdningsstatus for de
forskjellige lagrene.
For å velge en av artiklene, marker aktuell linje og klikk på OK-knappen. Infoeasy bruker valgt artikkel
på ordrelinjen. 
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2.3.2. Funksjon Ctrl+ R  - vis Alternativ artikkel

Hvis en artikkel er satt opp med alternativ artikkel vil den eller de vise under ordrelinjen. 

Her taster vi Ctrl+R for å vise de alternative artiklene som er kjedet sammen, da får en mulighet til å
se, og velge blandt flere alternative artikler i varelinjen.

Kolonne Beholdning ordrelager viser lagerbeholdningen på lager valgt for ordren. Kolonne Total
beholdning inkluderer lagerbeholdning på andre lagre som finnes i Infoeasy firmaet man arbeider i.

Når man vil se hvilke av de andre lagrene i firma som har artikkel i beholdning, velger man artikkelen.
I høyre kolonne i skjermbildet vises panel for Lagerbeholdning. Der vises beholdningsstatus for de
forskjellige lagrene. 

For å velge en av artiklene, marker aktuell linje og klikk på OK-knappen. Infoeasy bruker valgt artikkel
på ordrelinjen.
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3. Nytt API for epost forsendelser i Infoeasy

På bakgrunn av at en større kunde av Vitec Infoeasy med mange enkeltstående firma ønsker å stenge
ned sine Exchange servere, og fordi krav til sikker e-post leveranse av PDF-dokument øker i
markedet, har Infoeasy utviklet et eget epost-API som kan kobles mot flere Infoeasy moduler. Pr.
versjon 2.20.27 er løsningen testet mot Fakturakjøring rutine og Lønnslipp leveranse. Dette har gitt
gode resultater og vi er nå klar for å levere løsningen i andre moduler og til andre kunder som kan ha
behov for en mer stabil e-post forsendelser fra Infoeasy funksjoner.

Versjon 2.0 av Infoeasy epost-API er nytt navn på funksjon og inkludert i installasjon av 2.20.30 og
kobles på pr. firma.De som ønsker å beholde gammelt oppsett mot Office365 og MailGun trenger ikke
gjøre oppsett. Unntak er de som kjører purring der et script må kjøres i databasen for å aktivere
gammelt oppsett hvis epost feiler.

3.1. Forutsetninger for bruk
o For påkobling epost-API funksjon - gå til Grunndata og menyvalg Infoeasy epost-API

innstillinger.  I dette tilfellet for å koble på gammelt oppsett feks. for test. Lukk
skjermbilder.

o Styreopplysninger i lønn justeres: forutsetter versjon 392 el høyere til bruk for Lønnslipp
og sammenstilling.
Funksjon kobles her på ved eget kryss i oppsett via Lønn/ Ajourhold/ Styreopplysninger og
fane for gruppeopplysninger. 
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o Oversikt funksjoner som benytter epost: 
Funksjoner som har virket tidligere skal også virke i nytt epost-API hvis dette er slått på:

 Utgående faktura i PDF format til epost via fakturerings prosess direkte (inkl.
kredittsalg med eller uten kasseintregrasjon) og via rutine batch fakturering

 Fakturakopi i PDF fra saksbehandler 
 Tilbudsforsendelse
 Bookinginformasjon til mekaniker
 Bestilling
 Dekkhotell
 Komponentinnkalling
 Purrerutine med PDF til epost/Innfordringsrutine
 Regnskap forespørsel/kontoutdrag i PDF 
 Fakturamottak/EHF Inngående modul; epostvarsel for godkjenning

leverandørfaktura til saksbehandler/attestasjon 
 Systeminformasjon epost (Administrator rettighet, menyvalg fra ny meny

"vis, kopi til Vitec Autosystemer)

NB! Se krav til  avsenderadresse

NB!  For de som kjører første versjon av mailAPI: 1.0 i hovedversjon Infoeasy 2.20.27:
o Påkobling av funksjon epost-API versjon 1 gjøres av konsulent hos Infoeasy direkte i kundens

database ved hjelp av et script.
o Versjon 1 er i bruk ved funksjoner:

 Fakturakjøring på firmanivå med profiloppsett

Spørsmål? Kontakt support.autosystemer@vitecsoftware.com.

3.2. Avsender av e-post ved bruk av epost-API
· Avsenderadressen er fast definert i databasen når nytt Infoeasy epost-API kobles på i

menyvalget. Visning hos mottaker vil være firmanavn som standard, men avsender epost vil
være ikkesvar@autodata.no.

o Det er viktig at man skiller på om man benytter mailgun eller epost-API i oppsett epost de
forskjellige funksjonene. Benyttes nytt epost-API må avsender e-post adresse være
forskjellig fra oppsett mot mailgun (her ble avsender oftest brukt lik
noreply@autodata.no)

o Det er ikke mulig å svare på denne e-postadressen, og det finnes ikke muligheter for å
legge inn en svaradresse 

o I mailteksten for lønnsslipper / Meldingsfeltet i fakturaprofilen anbefales det derfor at
dere legger inn informasjon om hvor mottaker kan henvende seg ved spørsmål, se profil
justering

· Firmanavn: 
o Lønnslipp epost: Firmanavnet deres vil vises i innboksen til mottaker ved sending av

lønnsslipper/sammenstillinger. 

mailto:ikkesvar@autodata.no
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o Fakturaforsendelse epost/tilbudsforsendelse etc. Firmanavn kan settes opp i
faktura/tilbudsprofil slik at både Emnefelt og Vedlegg PDF faktura inneholder
avsenderinformasjon.
Eksempel - visning i mottakers epost:

o Emnefelt: Opplysninger til mottaker: Ved sending av fakturaer, vil det hos mottaker kun
vise avsender e-post adressen i innboksen, vil derfor anbefale at det kommer tydlige
frem i Emnefeltet at fakturaen kommer fra deres firma, se bilde.
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3.3. Fakturaprofil for epost - justering Emnefelt og tekst
Sjekk/justere ditt oppsett under menyvalg Faktura/Firma Styreopplysninger/Firmaopplysninger og
fane for Factoring og eksport, nederst finnes fakturaprofil, dobbeltklikk på profil. Kontroll Emnefelt
gjøres under fakturaprofil epost oppsett. 

Finnes to profiler, en for vanlig faktura og èn for verkstedsfaktura må begge profiler justeres.

For å justere /kontrollere Emnefelt klikk inn i emnefelt, legg i deres firmanavn som tekst her.
Vises en makro la den stå, denne er hentet fra høyreklikk og er en variabel pr. faktura. 
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4. Digital Servicebook integrasjon

Infoeasy har laget ny integrasjon i verkstedsløsningen mot 3. parts leverandør DigitalServicebook. 
Det er valgt at dette skal være en infoeasy scheduling plugin. Den kjører en gang i timen. 

Firma som har aktivert løsningen vil laste opp alle faktura fra og med aktiveringstidspunktet. 

· Historiske data lastes ikke opp. 
· Hver nye faktura blir lastet opp. 
· Det er mulig å begrense hvilken faktura som skal lastes opp ved å velge en bestemt artikkel som skal

aktivere opplastningen. 

4.1. Klargjøring og oppsett
Et firma må først selv anskaffe Api-nøkkel og firma identifikasjon fra Digitalservicebok før oppsett kan
utføres. Videre vil konsulent på Infoeasy kjøre en prosedyre som kobler på løsningen.

Forutsetning for at integrasjon virker er at noen informasjonsfelter på ordren som må være fylt
ut/oppdatert:  (Disse feltene kan med vilje utelates om man ikke ønsker at ordren skal lastes opp). 

 Regnummer
 Chassisnummer
 Telefon (den henter fra Mobil, Privat og til slutt Arbeid)
 KmStand

Merk at orgnummer er bare tall, epostid og verkstedepost bør være samme epost og det er
verkstedets epost som bør være der. Artikkelid skal være null om du ønsker alle faktura eller et
bestemt artikkelnummer om du ønsker bare noen faktura. Sistefakturanummer er et felt som du bør
ikke ta med i lagringen. 
Eksempel på utfylt oppsett med dummy data. 
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4.2. Hvordan ser løsningen ut for bruker
Firma har pålogging selv hos digitalservicebok. Her kan kunden se hvilket firma som er lastet opp for.
Eksempler under. 
Serviceplan viser opplastet data

Ved å trykke vis på en service får du mer detaljer

Ved å trykke se faktura får du se all data lastet opp
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5. Grunndata - Valutakurs oppdatering - nytt API

I forbindelse med endringer i API valutakurstabell hos Norges Bank fikk vi en feil i Infoeasy
valutakursoppdatering. I en periode har ikke kobling mot Norges Bank fungert mht. funsjon i
Grunndata/Valuta. 
Infoeasy har tilpasset ny løsning for oppdatering av valutakurstabell. (Manuell oppdatering av valutakurs er
som før.

5.1. Oppsett og bruk
Koble på oppsett Internett oppdatering mot Norges Bank ved å gå til Grunndata/Firma Styreopplysninger,
velg fane for Firmaopplysninger. 
I venstre kolonne under felt for Reskontro med valuta så vises koblingsoppsett for Internett oppdatering.
Velg fra dialogboks, lagre og lukk vindu.
Illustrasjon:

5.1.1. Oppdatere dagens valutakurs el. historiske kurser

Etter kobling mot Norges Bank er utført, åpne menyvalg Grunndata/Valuta . 
Det er nå mulig å hente inn alle dagens oppdaterte valutakurser med eller uten historiske kurser fra
Norges Bank. Vi anbefaler dere ser over de mest brukte valutakoder og siste oppdaterte kurser og
dato før endring utføres.

Oppdatere alle valutakurser ved å klikke på funksjon som tidligere. Stå i Spesiell valuta for å
oppdatere din 
En ny dialog vises der en får mulighet til å oppdatere dagens valutakurs inkludert de siste
valutakurser. 
Legg inn 1 for å hente dagens kurs. Er det lenge siden siste 

Etter oppdatering vises dialog på skjermen med status etter valutakursoppdateringen. 
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Opprette valuta manuelt fungerer som før. 
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6. Regnskap - Fakturamottak

6.1. Endret navn på funksjon EHF inng.faktura
Infoeasy har en egen modul for mottak, tolkning og bokføring av EHF inngående
faktura /kjøpsfaktura. Denne har vært i drift i Infoeasy en del år. Modulen håndterer også manuell
kontering /bokføring av PDF dokument med dokumentlink og  vedleggshåndtering. 
Fakturamottak er nytt navn på modulen som er mer i tråd med bruk av modulen. Funksjonen startes
samme sted som før, via Ikonbasert meny (ny meny).

Funksjonen kan som før også startes via oppgavetreet, under  menyvalget Regnskap/Behandling, men
vises nå som Fakturamottak:

Vi gjør oppmerksom på at bruk av modulen krever egen lisens, samt for best utnyttelse bør en ha
avtale med et aksesspunkt for mottak EHF inngående faktura. Infoeasy har eget aksesspunkt kunder
kan knyttes mot. Kontakt support.autosystemer@vitecsoftware.com for tilbud. 

6.2. Opprette leverandør fra fakturamottak - forbedringer
 Opprettelse av leverandør via fakturamotta er utvidet til også å omfatte opprettelse av

leverandører i utenlandsk valuta. 
I de tilfeller en manuelt skal opprette leverandør via fakturamottak velges valutakode fra egen
dialog. Tidligere måtte disse opprettes via vedlikehold i Grunndata/Reskontro.
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 Utvidet kontroll ved ny leverandør: Opprettes ny leverandør via fakturamottak er det lagt til en
ekstra kontroll ved lagring ny informasjon, for å sikre at bankkontonummer/IBAN og org.nummer
er fylt ut (funksjonstast Ctrl N kan benyttes i felt for leverandør)
En nødvendig og vesentlig informasjon ved remittering, generering av godkjent bankfil og ved
kontroll. 

 Visning av registrert bankkontonummer på reskontro. Ved mottak EHF inngående faktura eller
kontering PDF faktura vil det nå vise i konteringslinjen om leverandør ikke er definert med
bankkontonummer. 
Her har en to muligheter for oppdatering av bankkontonummer

 

1. Automatisk oppdatering av bankkontonummer ved mottak EHF Faktura

 Manuell justering oppsett: via menyvalg Grunndata/Reskontro, lagre. 
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Gå tilbake til Fakturamottak, frisk opp med F5 og da vil
bankkontonummeret vise. 

6.3. Vedleggshåndtering inngående faktura

6.3.1. Egen knapp for vedlegg
I modulen er vedleggshåndtering synliggjort med egen knapp nær konteringslinjen. 

 
Som før kan en markere faktura i oversikt, benytte hurtigtast F6 for visning originalfaktura samt samme sted
høyreklikke for hurtigmeny vis vedlegg 

6.3.2. Mulighet for slett vedlegg
I noen tilfeller hvor en legger til et vedlegg får en behov for å fjerne et vedlegg som er feil linket. Funksjon
brukes med varsomhet og krevet administrative rettigheter for bruk.
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6.4. Egen knapp for Notatfelt, dato visning
I oppsett av modul kan en merke av for at notat på faktura skal benyttes. Slås denne på aktiveres en egen
knapp for Nytt notat. 
Lukk modul og åpne igjen for aktivering.

Mulighet for notat har vært der tidligere, men uten egen knapp og uten informasjon om dato og klokkeslett
for notat. 

Skriv inn notat direkte under faktura som før, eller ønskes historikk på notat,  klikk på egen knapp for Nytt
notat.
Nå vil også klokkeslett og dato for notat aktiveres og fylles ut i feltet, samt siste innlagt notat legges øverst. 
Eksempel

 

6.5. Andre forbedringer i fakturamottak
 Duplikatkontroll forbedring under mottak

 Kontering av faktura - markør stopper i felt for leverandør, klar for kontering
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 Konteringsmal oppsett, splitt av felt for bedre beskrivelse av konteringsmal

 Prekontering- feks. bokføring mot reskontro før faktura er endelig godkjent har fått forbedret
kontroll, som  ved vanlig bokføring vil en få varsler om det forsøkes prekontert/bokført en del av
et bilag på en lukket periode - et slik bilag ville da normalt sett bli stoppet i regnskap og bli
behandlet i avvist bilag. 
Nå får en varsel på forhånd og unngår slike feilsituasjoner.

 Visning oversikt faktura vil ha gul trekant og indikere på at kriterier for en
bokføring/prekontering ikke er tilstede. Ønskes detaljer på forsøk bokføring/prekontering,
høyreklikk på fakturalinjen

 
Under fane for Status vises årsak til gul trekant. 

 Periodiseringsbilag - rettelser vedr. motkonto
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7. Eksternt Verktøy - kjørerutine forbedret

Funksjon benyttes til start av eksterne program via Infoeasy meny -  eksempelvis til forenklet start av
AltinnMonitorII på SKY miljø, DKT Samle Auto, Lønn gammel meny osv.

Kjøring av eksterne verktøy er bygget om i ny meny - her var det feil der kun det øverste programvalg
kunne kjøres tross flere i oppsett.

Oppsett Eksterne verktøy som før, Koble programstart og velg katalog program skal kjøres fra. 
Funksjon kjøres i nytt menyvalg.   Velg dialogboks pr. programvalg.
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8. RDFilkopi Filflyttingsprogram

8.1. Kjøring av program for filflytting
1. Ny meny - velg VIS oppe i menylinjen, deretter klikk på Eksterne verktøy for å velge funksjon.

Vårt eksempel under viser valg av funksjon og kjøring. 

 Funksjonsvalg finnes hvis
Oppsett er utført. Se eget punkt.

2. Når en klikker på valgte funksjon kommer det opp i bildet filene som ligger klar til flytting,
klikk på Kopier

3. Filene flyttes til angitt mappe. Bildet under er bare tatt med for å vise hvor de blir flyttet,
dette kommer ikke opp når man klikker på Kopier, men man vil se hvilke filer som holder på å
flyttes i boksen Kopieres. Vil anta at flyttingen vil skje så raskt at man ikke ser så mye annet at
det kanskje ‘blinker.
’

4. IT avdelingen til kunden tar tak i filene og flytter de til eksempelvis "Compello" sitt område
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8.2. Oppsett
Programvalget finnes ikke i menyen, så vi beskriver under hvordan en kan lage et menyvalg/en
snarvei til en funksjon lik feks. funksjon Filflytting. 
Når snarvei er laget kjøres funksjon ved å klikke på punkt 3 for "Kjør" Eksterne verktøy under og velge
din navn på din funksjon: se eget avsnitt i dette skrivet.

Lag nytt menyvalg: Følg punkt 1-3 som vist i illustrasjon over.  Gå til Ny meny og velg Vis oppe i
menylinjen. Velg  Eksterne Verktøy
Følg veiledning i punkter under, for å legg til programfunksjon.

 Tittel: Gi funksjonen en kort tittel som beskriver hva funksjon skal utføre
 Kommando: Klikk på felt ...  Tilgjengelige programfiler i programkatalogen, Vitec Infoeasy

vises, merk programfilen. 
Link til programmet vises slik: $(SysProgramFiles)\RDFilkopi.exe

 Argumenter: Argumentfilen heter heter feks: RDFilkopi_InfoeasyCompello og inneholder mappe
for hvor man henter filer fra og hvor de skal flyttes til. 
Man kan også sette inn henvisning til hvor man vil legge en kopi.Da vises feltet evt. slik:  \
\srvfs01.intrano.coop\081141\InfoEasy\iedata\Data\Filflytting

 Start i: Oppgi Programkatalog (da returneres $(SysProgramFiles) i feltet) 

file:///\\srvfs01.intrano.coop\081141\InfoEasy\iedata\Data\Filflytting
file:///\\srvfs01.intrano.coop\081141\InfoEasy\iedata\Data\Filflytting
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